
Número 214  Viernes, 06 de noviembre de 2020 Pág. 13549

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE JABALQUINTO (JAÉN)

2020/4272 Lista provisional de admitidos y excluidos en selección para ocupar dos plazas
de Vigilante Municipal. 

Anuncio

Con fecha 28 de octubre de 2020 se ha dictado Resolución de la Alcaldía cuyo contenido se
transcribe:
 
“Vista la Resolución de la Alcaldía de fecha 9 de junio de 2020 por la que se acuerda
aprobar las bases y la convocatoria para la selección de dos plazas de funcionario Vigilante
Municipal, las cuales han sido publicada en el BOP nº 122 de fecha 29 de junio de 2020.
 
De conformidad con lo dispuesto en la Base Quinta de las bases de la convocatoria.
 

RESUELVO
 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos para cubrir dos
plazas de funcionario Vigilante Municipal mediante el procedimiento de posición libre:
 

1.- Admitidos provisionalmente.

Nombre y Apellidos DNI
Jose Carlos Moreno Millán ***3614**
Valentín Fernandez Fernández ***4637**
Andrés Alcala Cruz ***5893**
Luis Ortega Garcia ***0595**
Nuria Cuevas Camacho ***5487**
Pedro Bilbao Lucuix ***6571**
Pedro Jesús Lopez Najera ***4964**
Miguel Angel Crespo Fábrega ***7164**
Manuel Jesús Garcia Velasco ***2816**
Luis Molina Hidalgo ***8715**
Ana Belen Pascual Muñoz ***6938**
Estefania Rodríguez Méndez ***3727**
Francisco Javier Rosales Nieto ***5272**
Ana Abigail Molina Fernández ***1050**
Samuel Cabrera Torres ***6860**
Esteban Ortega Moral ***4559**
David Rodríguez Perez ***7858**
Daniel Duran Márquez ***6557**
Jose Luis Garcia Zambrana ***2272**
Fernando Nateras Olmedo ***4407**



Número 214  Viernes, 06 de noviembre de 2020 Pág. 13550

Nombre y Apellidos DNI
Antonio Jose Nateras Olmedo ***1569**
Julio Casado Casado ***4378**
Ildefonso Martinez Rodríguez ***2942**

 

2.- Excluidos provisionalmente:

Nombre y Apellidos DNI Causa exclusión
Patricia Jorge Garcia ***5176** 3
Alberto Torres Delgado ***5316** 3
Luis Bermúdez Molina ***6787** 3
Cristóbal Molina Garcia ***4339** 2
Sergio Travesedo Dobarganes ***1056** 2, 4

Causas de exclusión:

1.- Solicitud no firmada

2.- No aporta fotocopia de titulación

3.- No aporta justificante pago de la tasa

4.- Falta fotocopia DNI

 
SEGUNDO.- Los aspirantes excluidos podrán subsanar, en su caso, las deficiencias en el
plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación en el BOP de Jaén de la
presente resolución.
 
De conformidad con lo dispuesto en la Base 4 apartado 3 de las Bases de la convocatoria:
“La falta de pago de la tasa durante el plazo de presentación de solicitudes supondrá la
inadmisión de la persona al proceso selectivo ya que se trata de un defecto no subsanable”,
por lo que solo se podrá subsanar esta deficiencia en el caso de acreditarse que el pago de
la tasa se ha realizado dentro del plazo de presentación de solicitudes.
 
TERCERO.- Publicar la presente resolución en el BOP y tablón de anuncios del Ayuntamiento
(Jabalquinto.sedelectronica.es)”
 

Jabalquinto, a 28 de octubre de 2020.- El Alcalde-Presidente, PEDRO LÓPEZ LÉRIDA.


		2020-11-05T23:58:14+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




